



REQUEST FOR PROPOSALS No. 26-037

CASSIDY-WATERLOO FIREHALL SERVICE DELIVERY AND FACILITY OPTIONS REVIEW

Questions & Answers 1 Issued: September 1, 2026

Closing Date & Time: on or before 3:00 PM Pacific Time on September 15, 2026

Questions & Answers

Question 1: Could you confirm the deadline for submitting questions regarding this solicitation?

Answer 1: The RFSQ does not establish a separate deadline for questions. Interested proponents are encouraged to submit any questions as soon as possible to allow sufficient time for review and, if necessary, issuance of any further information prior to the submission closing date. Questions should be directed to the RDN contact identified in the RFSQ.

Question 2: After reviewing the scope, we believe the \$15,000 consulting budget is unrealistic for the level of analysis being requested. I wanted to provide this feedback in case the RDN is considering revisiting the available budget before the submission deadline.

Answer 2: The RDN appreciates your comments regarding the potential scope and budget considerations associated with this type of review. As outlined in the RFSQ, the current process is intended to identify the most qualified respondent, following which the RDN may enter discussions with the highest-ranked proponent regarding the final scope, timeline and cost of the assignment.

At this time, the RDN does not anticipate revising the RFSQ. We encourage interested firms to submit a Statement of Qualifications should they wish to be considered for the assignment.

End of Q&A 1